
Fragola

Caratteristiche
100%Vegetale, Naturalmente Senza lattosio, Senza Glutine, Con Fermenti Vivi + Calcio + Vit B2 B12 e D2, A basso contenuto di Grassi e grassi saturi, Fonte di

proteine e calcio.

Ingredienti
Bevanda di soia 78,4% (acqua, semi di soia 8,7%),  fragole (11%) (fragole a cubetti 7,7%, purea di fragola da concentrato 3,3%), zucchero, acqua, destrosio,

amido modificato, fosfato di calcio, addensante: pectina, fibra di agrumi, succo concentrato di carota nera, aromi, correttore di acidità: acido citrico, vitamine:

Riboflavina (B2), B12 e D2, fermenti vivi.

 Dichiarazione nutrizionale
 (per 100 g) 

ENERGIA: 308 kJ, 73 kcal

GRASSI: 1,5 g

di cui acidi grassi saturi: 0,2 g

acidi grassi monoinsaturi: 0,2 g

acidi grassi polinsaturi: 1,1 g

CARBOIDRATI: 11,4 g

di cui zuccheri: 10,1 g

FIBRE: 0,6 g

PROTEINE: 3,2 g

SALE: 0,01 g

VITAMINA B2: 0,21 mg

VITAMINA B12: 0,38 µg

VITAMINA D: 1,5 µg

CALCIO: 120 mg

Formati

2 x 125 g

Cluster di due vasetti

 

Conservazione

Conservare in frigorifero.

Consigliamo sempre di verificare le indicazioni di conservazione in etichetta dove viene

indicata la modalità e la durata della conservazione.

Informazioni

Può essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai celiaci, dai vegetariani e dai vegani.

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.

Informazioni per chi non può assumere: Latte e derivati, Uovo e derivati, Glutine e derivati . 
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